Муниципальное образование
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

городской округ город Пыть-Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

18.11.2019г. № 1003 -о

О назначении руководителя
педагогической практики.

С целью оказания методической помощи, осуществления преемственности

и контроля за ростом профессионального мастерства молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Каримову З.Г., учителя начальных классов, руководителем

педагогической практики Алямовской А. Е., с 18 ноября по 28 ноября 2019 года,

обучающейся в Тюменском государственном университете «Институт психологии и

педагогики» по специальности: педагог начального образования;

2. Курносовой Е.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

определить для прохождения практики Алямовской А.Е. уроки и занятия в рамках
учебного расписания;

3. Психолого-педагогическое обеспечение специалиста возложить на Матрухину Л.Н.,
педагога-психолога;

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Курносову Е.А.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе и Вагапову Р.Н., методиста
школы;

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 ul О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: (Приложение!)

209-кабинет
Подсвеченный

Приложение 1
к приказу от 18.11.2019г. №1003-о

С приказом ознакомлены:

Алямовская А. Е.
Вагапова Р. Н. .
Матрухина Л. Н.
Курносова Е. А.
Каримова 3. Г.

« // »
«Ж» «?/» « <»

»

2019 год.
2019 год
2019 год
2019 год
2019 год

209-кабинет
Подсвеченный

209-кабинет
Подсвеченный